
UCHWAŁA NR 212/2021 
ZARZĄDU POWIATU KŁODZKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie rozwiązania stosunku pracy z dyrektorem Zarządu Dróg Powiatowych w Kłodzku 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2020r. poz. 920 z późn. zm) oraz art 30 §1 pkt 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1320 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Kłodzkiego postanawia:  

§ 1. 1. Rozwiązać za porozumieniem stron stosunek pracy z Panem Stanisławem Sijką zatrudnionym na 
stanowisku Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Kłodzku. 

2. Rozwiązanie stosunku pracy nastąpi  z dniem 31 grudnia 2021 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kłodzkiemu. 

Id: 534509C2-7736-4BD0-A945-D07207C5E06A. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Maciej Awiżeń 

 
Wicestarosta Kłodzki 

 
 

Małgorzata Jędrzejewska-
Skrzypczyk 

 
Etatowy Członek Zarządu 

 
 

Piotr Marchewka 

 
Nieetatowy Członek Zarządu 

 
 

Ryszard Niebieszczański 

 
Nieetatowy Członek Zarządu 

 
 

Małgorzata Kanecka 

 

Id: 534509C2-7736-4BD0-A945-D07207C5E06A. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

  

W dniu 2 grudnia br. p. Stanisław Sijka złożył wniosek o rozwiązanie z dniem 31.12.2021 roku  umowy 
o pracę, na mocy porozumienia stron. Zgodnie z art. 32 ust.2 pkt 5  ustawy o samorządzie powiatowym do 
zadań zarządu powiatu należy między innymi: zatrudnianie i zwalnianie kierowników jednostek 
organizacyjnych 

Zarząd Powiatu Kłodzkiego zaakceptował wniosek p. dyrekotra. Odnosząc sie do powyższego podjęcie 
niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: 534509C2-7736-4BD0-A945-D07207C5E06A. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 212/2021 
Data dokumentu 2021-12-22 
Organ wydający Zarząd Powiatu Kłodzkiego 
Przedmiot regulacji w sprawie rozwiązania stosunku pracy z dyrektorem Zarządu Dróg 

Powiatowych w Kłodzku 
Identyfikator dokumentu 534509C2-7736-4BD0-A945-D07207C5E06A 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1845260902 
Numer seryjny 1587290303BADE46D04B413C8FD76BA707BDB3B0 
Osoba podpisująca Maciej Mirosław Awiżeń 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 22.12.2021 13:27:59 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-1617628888 
Numer seryjny 0A866FB1806B02A8AB9CC2A53520E25DB0339C3D 
Osoba podpisująca Małgorzata Joanna Jędrzejewska-Skrzypczyk 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 22.12.2021 13:28:33 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-1060290716 
Numer seryjny 600641C6458C5E31E4A67758D0A32AA2171A0DFB 
Osoba podpisująca Piotr Marchewka 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 22.12.2021 13:29:13 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-76710360 
Numer seryjny 3BB94C4317D334F55D6034F11AD2C55F55BE6B57 
Osoba podpisująca Ryszard Wiktor Niebieszczański 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 22.12.2021 13:30:28 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-596076099 
Numer seryjny 1E49E3C05DCF0B3A51766013E02E8C9367E0929E 
Osoba podpisująca Małgorzata Kanecka 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 22.12.2021 13:30:50 

Id: 534509C2-7736-4BD0-A945-D07207C5E06A. Podpisany Strona 2



Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  

Id: 534509C2-7736-4BD0-A945-D07207C5E06A. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

